
変更契約情報 

請負人 佐藤建設㈱ 代表取締役 佐藤 秀正 

工事（業務）名 特公下雄勝２号汚水管渠築造工事 

原 請 負 金 額 ４６，７２５，０００ 円 

原契約締結年月日  平成 １９ 年 ９ 月 ５ 日  
変
更
前 

工 期  平成 １９ 年 ９ 月 ５ 日から  平成 ２０ 年 ３ 月 １４ 日まで 

変 更 後 請 負 金 額         ４５，８４４，０５０ 円   増○減 額   ８８０，９５０ 円 

変更契約締結年月日  平成 ２０ 年 ３ 月 １２ 日 
変
更
後 

工 期  平成 １９ 年 ９ 月 ５ 日から  平成 ２０ 年 ３ 月 ３１ 日まで 

変 更 内 容 

・公共汚水ます設置箇所の立会いによる位置確定により、施工延長を

L=16.76ｍ減工し L=650.09ｍに変更して施工する。 
また上記変更に伴い、０号マンホールを１箇所減工し５箇所に、コンクリー

ト製小型マンホールを１箇所増工し 9 箇所に変更する。 
・地権者立会いにより、公共汚水ます設置箇所を２箇所減工し３１箇所に、

取付管箇所も２箇所減工し３３箇所に変更する。 
・舗装復旧工については、舗装すり付け部分について復旧範囲を増工する。

・地元住民との交通規制（作業時車両通行止）に伴う工事施工方法等の協議

及び、水道企業団との坊ヶ沢取水場への通行体制についての協議に不測の日

数を要したことから、工期内の完成が困難となったため、下記のとおり工期

を変更する。 
変更前：平成１９年 9 月 5 日～平成２０年 3 月１４日 
変更後：平成１９年９月５日～平成２０年 3 月３１日（１７日間） 

 


